ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021 122/п
г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы
и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  30.07.2008  №8/79,  глава

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Созвать  очередное  заседание  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  28.12.2021

11 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 1 и

утвердить  проект  повестки  очередного  заседания  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  со

следующими вопросами:

      1.1.  О  внесении  изменений  в  Программу  комплексного  развития  социальной

инфраструктуры муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

на период до 2030 года.

1.2. Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.3.  О  назначении  на  должность  председателя  контрольно-счетной  комиссии

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.4. О перспективном плане Кирово-Чепецкой городской Думы на 2022 год.

1.5.  О  признании  утратившим  силу  решения  Кирово-Чепецкой  городской  Думы

от 28.06.2017 № 7/37.

1.6.  Информация  о  проведенной  работе  по  определению  цели,  задач,  конечного

результата,  подходов  к  решению  стратегической  задачи  развития  муниципалитета:

подготовка кадров для муниципального управления и подведомственных учреждений.

1.7. Разное.

2

2.  Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина

http://www.k4gorod.ru/